
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 34/2025 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Stare Ujęcie” w miejscowości 
Stalowa Wola, gmina Stalowa Wola, powiat stalowowolski, województwo podkarpackie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2025 r. poz. 960)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej „Stare Ujęcie” w miejscowości Stalowa 
Wola, gmina Stalowa Wola, powiat stalowowolski, województwo podkarpackie, zwaną dalej strefą ochronną 
składająca się z terenu ochrony: 

1) bezpośredniej; 

2) pośredniej. 

2. Teren ochrony bezpośredniej obejmujący obszar wokół sześciu studni o łącznej powierzchni 0,13 ha, 
składa się z obszaru o powierzchni: 

1) 0,0397 ha wokół studni nr S-7a, stanowiącego działkę o nr. ewid. 26/48, obręb 0006 Hsw, Lasy 
Państwowe; 

2) 0,0094 ha wokół studni nr S-9b, stanowiącego część działki o nr. ewid. 27, obręb 0006 Hsw, Lasy 
Państwowe; 

3) 0,0407 ha wokół studni nr S-17a, stanowiącego działkę o nr. ewid. 26/47, obręb 0006 Hsw, Lasy 
Państwowe; 

4) 0,0101 ha wokół studni nr S-18c stanowiącego część działki o nr. ewid. 50, obręb 0006 Hsw, Lasy 
Państwowe; 

5) 0,0155 ha wokół studni nr S-20 bis, stanowiącego działkę o nr. ewid. 26/46, obręb 0006 Hsw, Lasy 
Państwowe; 

6) 0,0148 ha wokół studni nr S-21, stanowiącego część działki o nr. ewid.50, obręb 0006 Hsw, Lasy 
Państwowe. 

3. Teren ochrony pośredniej obejmuje obszar o całkowitej powierzchni 300,20 ha położony w miejscowości 
Stalowa Wola. 

4. Obszar terenu ochrony bezpośredniej określają mapy stanowiące załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

5. Obszar terenu ochrony pośredniej oraz lokalizację tablic informacyjnych określają mapy stanowiące 
załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

6. Przebieg granicy terenu ochrony pośredniej określa załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, o których mowa w art. 127 oraz 
128 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 3370



2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie 

z art. 129 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne. 

§ 3. 1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się: 

1) wprowadzania ścieków do ziemi, w tym pochodzących z indywidualnych przydomowych oczyszczalni 
ścieków; 

2) przechowywania lub składowania odpadów promieniotwórczych; 

3) wykonywania trwałych odwodnień gruntów, obiektów lub wykopów budowlanych powodujących 
długotrwałe obniżenie poziomu zwierciadła wody podziemnej; 

4) lokalizowania zakładów przemysłowych stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnej awarii 
przemysłowej, tj.: zakładów przemysłowych o zwiększonym ryzyku wystąpienia poważnej awarii 
przemysłowej oraz zakładów przemysłowych o dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej, 
które mogą spowodować zanieczyszczenie wód podziemnych; 

5) lokalizowania magazynów substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego, substancji 
priorytetowych określonych w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 
12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, 
jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód 
opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz. U. poz. 1311) oraz rozporządzeniu 
Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie substancji 
priorytetowych (Dz. U. poz. 528), a także rurociągów do ich transportu, z wyjątkiem: 

a) trwałych syntetycznych substancji; 

b) nietrwałych olejów mineralnych i węglowodorów ropopochodnych; 

c) rurociągów lub urządzeń kanalizacyjnych prowadzących ścieki przemysłowe; 

6) lokalizowania nowych ujęć wody podziemnej, z wyjątkiem studni wykonywanych w ramach rozbudowy 
lub przebudowy istniejących ujęć wody; 

7) lokalizowania nowych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem 
przedsięwzięć, dla których w ramach oceny oddziaływania przedsięwzięć na środowisko, wykonanej 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1112, 1940 i 1881), dokonano pełnej oceny i analizy bezpośredniego i pośredniego 
wpływu danego przedsięwzięcia na środowisko gruntowo-wodne i przeprowadzona ocena oddziaływania 
na środowisko przedsięwzięcia wykazała brak negatywnego wpływu na wody podziemne lub wskazała 
możliwość i sposób zapobiegania negatywnemu oddziaływaniu na wody podziemne; 

8) składowania opakowań po nawozach i środkach ochrony roślin bez zastosowania rozwiązań technicznych 
zapewniających ochronę środowiska gruntowo-wodnego; 

9) składowania chemicznych środków zimowego utrzymania dróg bez zastosowania rozwiązań technicznych 
zapewniających ochronę środowiska gruntowo-wodnego. 

2. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ustawy z dnia 

20 lipca 2017 r. - Prawo wodne. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie nr 22/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Krakowie z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej dla 
miasta Stalowa Wola – „Stare Ujęcie” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 3336), zmienione rozporządzeniem 
z dnia 20 kwietnia 2017 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody 
podziemnej dla miasta Stalowa Wola – „Stare Ujęcie” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 1680) oraz  
zmienione rozporządzeniem z dnia 8 czerwca 2017 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ustanowienia 
strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej dla miasta Stalowa Wola – „Stare Ujęcie”  (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego poz. 2211). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3370



§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wojewoda Podkarpacki 
 
 

Teresa Kubas-Hul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3370



'*5* 8.6.39 4,/643:
+.;54=6.-30.1 789-30 ) %*

(2 " 2 # 2 $ 2 & 2 !  2
                              

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3370



"&% "! ) 
�
"&#($

! "

"$'#,(&%(&#!

*-8- ;1916< 7/2976=
.1>87@9106314 :;<063 , (.

+5 #! 5 $! 5 &! 5 '! 5 "!! 5
#$$$$$ #$$$$$ #$$$$$ #$$$$$ #$$$$$ #

) ( )

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3370



'*5* 8.6.39 4,/643:
+.;54=6.-30.1 789-30 ) !%*

(2 " 2 # 2 $ 2 & 2 !  2
                                  

$  # "!

! "  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3370



),7, :0805; 6.1865<
-0=76?80/5203 9:;/52 +!$(.

*4 %# 4 &# 4 '# 4 (# 4 $## 4
"################ "####### "####### "#"##### "

 !" 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3370



&)4) 7-5-28 3+.5329
*-:43<5-,2/-0 678,2/ ( " */6

'1 " 1 # 1 $ 1 % 1
!#####!#####!#####!#####)#

"%($-*'&*'$ 

 # "!

!  1
#

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3370



"$.$ 1(/(,2 -&)/-,3
%(4.-6/(',*(+ 012',* # ! 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3370



Objaśnienia: 
granice  arkuszy map terenu
 ochrony pośredniej ujęcia "Stare Ujęcie"

nr arkusza mapy terenu ochrony pośredniej
ujęcia "Stare Ujęcie"

granica obrębów ewidencyjnych

nazwa obrębu ewidencyjnego

granice działek ewidencyjnych znajdujących się
w granicach terenu ochrony pośredniej ujęcia
"Stare Ujęcie"

teren ochrony pośredniej ujęcia
 "Stare Ujęcie"

czynne studnie ujęcia "Stare Ujęcie"

nr studni

miejsce posadowienia tablicy informacyjnej
o ustanowionym terenie ochrony pośredniej
ujęcia wód podziemnych "Stare Ujęcie"

nr tablicy

Załącznik nr 2
Mapa poglądowa strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej "Stare Ujęcie"

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3370

mmarciniec
Ołówek

mmarciniec_1
Prostokąt

mmarciniec_2
Prostokąt

mmarciniec_3
Stempel

mmarciniec_4
Stempel

mmarciniec_5
Stempel

mmarciniec_6
Stempel

mmarciniec_7
Stempel

mmarciniec_8
Stempel

mmarciniec_9
Stempel

mmarciniec_10
Prostokąt



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 3370



Załącznik nr 3 
 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej 

Opis przebiegu granic terenu ochrony pośredniej ujęcia wód podziemnych "Stare Ujęcie" 

rozpoczęto od punktu charakterystycznego wysuniętego najbardziej w kierunku południowo - 

zachodnim; punkty charakterystyczne zostały opisane z zachowaniem kierunku zgodnego 

z obrotem wskazówek zegara. Wszystkie działki ewidencyjne zlokalizowane są w obrębie 0006 

HSW: 

• od narożnika stanowiącego przecięcie granicy dz. nr 25 (ul. Bojanowska) z granicą 

pomiędzy działkami nr 46 i 47 w kierunku północno - zachodnim wzdłuż granic pomiędzy 

działkami: nr 46 i 47, nr 31 i 30, nr 22 i 23  do przecięcia z granicą dz. nr 5 (około 1,341 km), 

• na północny - wschód (około 1,069 km) wzdłuż granicy pomiędzy działkami nr 23 i 5, nr 24 

i 5, nr 24 i 2 do przecięcia z granicą dz. nr 1/5, 

• na południowy - wschód (około 0,194 km) a następnie na północny-wschód (około 0,237 

km) wzdłuż granicy pomiędzy działkami nr 24 i 1/5 do przecięcia z granicą dz. nr 25 

(ul. Bojanowska), a następnie wzdłuż granicy między działkami nr 25 i 1/5 w kierunku 

północno-wschodnim do przecięcia z granicą dz. 329/1 (0,023 km), 

• na wschód (0,023 km) wzdłuż granicy między działkami nr 25 (ul. Bojanowska) oraz dz. nr 

329/1 (ul. Bojanowska), do narożnika działek nr 25, 329/1, 330 oraz 26/54, 

• na południowy - wschód przez dz. nr 26/54 i 26/43, przecinając dz. nr 26/4 

(ul. Kwiatkowskiego) do narożnika stanowiącego przecięcie granic działek nr 24/43, 26/63 

i 26/1 (ul. Orzeszkowej) (około 0,946 km), 

• na południe (około 0,230 km), wzdłuż granicy działek nr 26/63 i 26/62 z dz. nr 26/1 

(ul. Orzeszkowej) do przecięcia z działką nr 26/3 (ul. Kwiatkowskiego), 

• w kierunku południowo-zachodnim przecinając dz. nr 26/3 (ul. Kwiatkowskiego) do 

północno - wschodniego narożnika dz. nr 26/122 (0,025 km), 

• generalnie na południe (ok. 0,213 km) wzdłuż granic pomiędzy działkami nr 26/122 i 26/30, 

dz. nr 26/122 - 165/153, nr 102/837 i 165/153, nr 102/681 i 165/153, nr 165/56 i 165/153 

oraz 102/134 i 165/153 do północnego narożnika dz. nr 165/57, 

• na południowy - zachód (ok. 0,104 km) wzdłuż granicy pomiędzy działkami dz. nr 102/134 

i 165/57 do przecięcia z granicą dz. nr 165/137 (ul. Fabryczna), 

• w kierunku południowym (około 0,014 km), przecinając dz. nr 165/137 (ul. Fabryczna), do 

północno - wschodniego narożnika dz. nr 102/435, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 3370



• na południe (ok. 0,231 km) wzdłuż granic pomiędzy działkami: nr 102/435 i 165/118, 

nr 102/434 i 165/118, nr 102/432 i 165/118 do przecięcia z granicą dz. nr 176 (ul. Zdzisława 

Malickiego), 

• na południowy- zachód (ok. 0,135 km) przecinając dz. nr 176 do narożnika pomiędzy 

dz. nr 165/96 i 165/97 i dalej wzdłuż granicy między tymi działkami a następnie granicy 

pomiędzy dz. nr 102/755 i 165/97 do granicy dz. nr 165/148 (ul. Fabryczna), 

• na południowy - zachód (ok. 0,068 km) przecinając dz. nr 165/148 do granicy z dz. 

nr 102/753 a następnie wzdłuż granicy pomiędzy dz. nr 102/753 i 102/399 do południowo -

wschodniego narożnika dz. nr 102/753,  

• na zachód (ok. 0,144 km) wzdłuż granicy pomiędzy dz. nr 102/753 i 102/729, oraz 

nr 102/753 i 102/484 oraz 102/274 i 102/484 do północno - wschodniego narożnika działki 

nr 102/453, 

• na południe (ok. 0,125 km) wzdłuż granicy pomiędzy dz. nr 102/453 i 102/484 do granicy 

z dz. nr 165/83 (południowo-wschodni narożnik dz. nr 102/453), 

• na zachód (ok. 0,454 km) wzdłuż granic pomiędzy działkami: nr 165/83 i 102/453 do granicy 

z dz. nr 168/4 (ul. Centralnego Okręgu Przemysłowego) i dalej przecinając tą ulicę do 

południowo - wschodniego narożnika dz. nr 165/84, a następnie wzdłuż granicy pomiędzy 

działką nr 165/101 a działkami nr 165/84, 102/715 do południowo-zachodniego narożnika 

tej działki, 

• na zachód (ok. 1,258 km) z narożnika dz. nr 102/715 przez dz. nr 165/101 przecinając jej 

północno - zachodni narożnik przez działkę nr 77/50 i dz. nr 51 do południowego narożnika 

dz. nr 50 a następnie przez dz. nr 49/1 do granicy z działką nr 25 (ul. Bojanowska) i przez tą 

działkę (przecinając ulicę) do granicy z dz. nr 47 (do punktu początkowego). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 3370


	ROZPORZĄDZENIE NR  WOJEWODY PODKARPACKIEGO z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 3 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	pkt 9 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.2
	Zalacznik 1.3
	Zalacznik 1.4
	Zalacznik 1.5
	Zalacznik 1.6
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 2.3
	Zalacznik 2.4
	Zalacznik 2.5
	Zalacznik 2.6
	Zalacznik 2.7
	Zalacznik 2.8
	Zalacznik 2.9
	Zalacznik 2.10
	Zalacznik 2.11
	Zalacznik 2.12
	Zalacznik 3

		2025-08-20T12:10:44+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




